tohoku.ac.jp

2025 年 10 月 28 日

報道機関 各位

国立大学法人東北大学

標記について、下記のとおり内定しましたのでお知らせします。

●次期部局長候補者（発令予定日：2026 年 4 月 1 日）

氏 名 新任役職名 任 期 新・再 現役職名

髙村 仁 工学研究科長
2026 年 4 月 1 日

～2028 年 3 月 31 日
新任

工学研究科

教授

次期部局長候補者の内定について

【問い合わせ先】

東北大学総務企画部広報室

電話：022-217-4816

Email：koho@grp.tohoku.ac.jp